ZARZAD DROG POWIATOWYCH W PASLEKU
14 - 400 Paslek ul. Dworcowa 6 @ tel. 0-55/248-24-41 & faks 0-55/248-55-15
e-mail: zdppaslek@zdppaslek.pl

Pastek, 13.06.2019 r.
DM.252.13.2019

WSZYSCY WYKONAWCY

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajacego - Zarzadu Drog Powiatowych w Pasieku zapytania
dotyczace tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia w postgpowaniu prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego na ,Remont nawierzchni drogi powiatowej nr 11 59N w miejscowosci
Dgbkowo”, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamowien Publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) informujemy i wyjasniamy:

Pytanie 1

Prosimy o informacje, czy Zamawiajacy bedzie wymagal od Wykonawcy sporzadzenia geodezyjnej
inwentaryzacji powykonawczej calosci robét objetych Kontraktem oraz sporzadzenia mapy
powykonawczej wraz z zarejestrowaniem jej w Osrodku Geodezyjno-Kartograficznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy bedzie wymagat od Wykonawcy sporzadzenia geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej
calosci robdt objetych Kontraktem.

Pytanie 2

Prosimy o jednoznaczna odpowiedz, jaki materiat ma by¢ zastosowany do wykonania poboczy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy informuje, ze pobocza nalezy wykona¢ naturalnym kruszywem famanym 0-31,5mm.

Pytanie 3
Czy Zamawiajacy bedzie wymagat wykonania odcinkéw prébnych dla podbudowy z KL.SM i nawierzchni
bitumicznej? Jezeli tak, to prosimy poda¢ zakres i lokalizacje wykonania odcinkéw probnych.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie bedzie wymagat wykonania odcinkéw prébnych.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy dopuszcza catkowite zamknigeie odcinka, na czas wykonywania robét - podbudowy,
nawierzchni bitumicznej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza catkowite zamknigcie odcinka drogi.




